
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 068/2016

Origem: Dispensa nº 020/2016, oriundo da TR n.º 251/2016 - Processo nº 427908/2016

Contratante: Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer

Contratada: AUTO ARTS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

CNPJ: 02.147.484/0001-21

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, DOS VEÍCULOS
PERTENCENTES À FROTA DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

Valor: 240.000,32 (Duzentos e Quarenta Mil Reais e Trinta e Dois Centavos).

Dotação orçamentária: 14101.0001.12.122.036.2007.9900.339000000.320.1.1

INÍCIO EM: 07/10/2016 e TÉRMINO EM: 05/04/2017

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações legais.

Fiscal do Contrato: ADONEZEDECK DA MOTA SILVA - CPF Nº 869.405.201-63

Fiscal Substituto: GERALDO PANSINI - CPF Nº 346.613.441-20

ONDE SE LÊ: “Origem: Dispensa nº 020/2016, oriundo da TR n.º 251/2016 - Processo nº 427908/2016”.

LEIA-SE: “Origem: Dispensa nº 020/2016, oriundo da TR n.º 301/2016 - Processo nº 427908/2016”.

Cuiabá-MT, 28 de novembro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36153e83

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:11:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




